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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
tilbagetrækningsprocedure, herunder foretaget test i
indeværende år.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse over
indkøb/import, herunder vurdering af risici. Dette styres som
PRP, herunder vurdering af leverandør og certifikat/analyser på
leverede produkter.
Kontrolleret verifikation af tilbagetrækningsprocedure.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
aromaer fra 3. land: Vanillin via faktura.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer. Set dokumentation
et led frem og tilbage på produkt fra 3. land. Drøftet om der
reelt er tale om 3. lands import, da produkter leveres til Sverige
og de faktureres til Sverige. Virksomheden kan ikke afvise at
der forekommer indkøb fra den danske afdeling i 3-land som
leveres direkte til en dansk aftager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer ved køb og salg, virksomhed
har kun fortaget et køb og salg på nuværende tidspunkg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
vedr. økologiske produkter, herunder
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økologileverandørerklæring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden sender økologiske produkter direkte til deres
kunder fra deres leverandøren, vejledt om overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer
herunder mærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vanilin er opført i EU databasen samt COA
for aromastoffet: Vanillin samt analyser over indhold af tungmetaller. Vejledt om at mærkning på aromastoffet
skal kunne kontrollers, feks. via billeder af produkterne, da det er virksomhedens ansvar at reglerne for
mærkning B2B overholder reglerne.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Fibreboard(træ). Virksomheden får leveret aromaer i
trumler af træ. Leverandøres anfører i overenstemmelseserklæring overholdelse af 10/2011, men det fremgår
ikke af materiale type, at der er tale om andet end træ. Virksomheden oplyser, at de vurderer at produktet
leveres i plastemballage. Vejledt virksomheden om regler vedr. udformning af overensstemmelseserklæring jf.
bilag IV i 10/2011.
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